2024 年６月 10 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

女性アイドルグループ「SWEET STEADY」

オフィシャルファンクラブオープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社

である株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、女性アイドルグループ

SWEET STEADY のオフィシャルサイトならびにオフィシャルファンクラブを 2024年６月９日（日）にオー

プンしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

SWEET STEADY の魅力を凝縮したファンクラブ「SWEET STEADY OFFICIAL FANCLUB」では、ファンクラブ会員

限定のチケット先行受付をはじめ、メンバーそれぞれのブログ、ムービーコンテンツ、さらにはメンバーへ

の質問など、ファン参加型コンテンツも予定しております。

SWEET STEADY のファンクラブをぜひチェックしてみてください。

【SWEET STEADY オフィシャルサイト・オフィシャルファンクラブ】

▼URL

https://sweetsteady.asobisystem.com/

▼金額

月額 880 円（税込）

▼決済方法

・クレジットカード決済（VISA/Master/JCB/AMEX/Diners）

・キャリア決済（ドコモ払い、au かんたん決済、ソフトバンクまとめて支払い）

（自動継続決済）

▼対応 OS・ブラウザ

PC・スマートフォン対応

iOS：iOS13.0 以上、Safari,Google Chrome の最新版

Android：8.0 以上、Android ブラウザまたは Google Chrome の最新版

※タブレット端末 動作非推奨、ガラホ（テンキーの付いたスマートフォン）、らくらくスマートフォン動

作非対応

＜会員限定コンテンツ一覧＞

・FC チケット先行受付

・BLOG：メンバーが更新するブログ

・MOVIE：ファンクラブ限定公開の動画コンテンツ

・PHOTO：ライブ等のオフショットをお届け

・Q＆A：ファンからの質問にメンバーが答える質問コンテンツ

・バースデーメール：誕生日当日に届く SWEET STEADY からのバースデーメッセージをお届け

その他、様々なコンテンツを更新予定です。

https://sweetsteady.asobisystem.com/

【SWEET STEADY プロフィール】

アソビシステムのアイドルプロジェクト「KAWAII LAB.」から誕生した新アイドルグループ。

メンバーは奥田彩友、音井結衣、栗田なつか、塩川莉世、庄司なぎさ、白石まゆみ、柳川みあ、山内咲奈の

８名。

グループのプロデューサーは、元むすびズムのリーダーとしてのアイドル活動を経て、「KAWAII LAB.」の

総合プロデューサーを務め、モデル・タレントとして活動する木村ミサ。グループ名には、「かわいい（SWEET）」

を集めた花束のような彼女たちが、さまざまな経験をする中で「着実に（STEADY）」一歩ずつ成長して欲し

いという想いが込められている。

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp